
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MESSINA 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOMEDICHE, ODONTOIATRICHE E DELLE IMMAGINI 

MORFOLOGICHE E FUNZIONALI 

 

A.O.U. Policlinico “G.Martino”- Palazzina G “Torre Biologica” , I Piano,   Via Consolare Valeria – 98125  MESSINA Tel. 
090.2213361 email Dipartimento.Biomorf@unime.it -  Segr. Amm.va tel 090.2213639-3204 email: sa.biomorf@unime.it  

 

Decreto Direttoriale Rep. N. 73 Prot. N. 51505 del 30.05.2019 
 
recante riapertura dei termini relativi alla procedura pubblica di selezione, Prot. n. 26113 del 14.03.2019, 
per il conferimento di n. 16 assegni per l’incentivazione delle attività di tutorato, didattico-integrative, 
nonché per attività didattico-integrative, propedeutiche e di recupero sui fondi M.I.U.R. (D.M. 1047/2017 
art.3) relativamente a n. 3 posizioni Cod. T02 e T06. 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
VISTO  Il Bando Prot. n. 26113 del 14/03/2019, relativo alla selezione per il conferimento di n. 16 

assegni per le incentivazioni di attività di tutorato, nonché per attività didattico-
integrative, propedeutiche e di recupero sui fondi M.I.U.R. (D.M. 1047/2017 art.3) da 
impiegare presso il Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini 
Morfologiche e Funzionali, anno accademico 2018/2019;  

PRESO ATTO che in data 10 aprile 2019 sono scaduti i termini per la presentazione delle domande 
successivamente alla riapertura dei termini originari del bando;  

ACCERTATO che alla data di scadenza del termine di presentazione delle domande non sono pervenute 
richieste sufficienti per assicurare la totale copertura dei posti disponibili in relazione alla 
posizione T06; 

ACCERTATO che in relazione alla posizione T02, i relativi assegnatari hanno rinunciato con 
comunicazione Prot. 48758 e 48759 del 22.05.2019; 

CONSIDERATO che sia opportuno procedere a coprire tutte le posizioni messe a bando;     
RITENUTO  che per quanto sopra, di dover procedere, alla riapertura dei termini di scadenza del 

predetto Bando al fine di ricoprire i posti disponibili nelle posizioni T02 e T06;  
VISTO   l'art. 7 comma 12 lettera I) del Regolamento del Dipartimento di Scienze Biomediche, 

Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali, che autorizza il Direttore ad 
adottare, in casi straordinari di necessità e d’urgenza, i provvedimenti indifferibili per il 
buon funzionamento del Dipartimento, salvo ratifica del Consiglio.  

 
DECRETA 

 
Art. 1 -   Per le motivazioni indicate in premessa, di riaprire i termini per la presentazione delle 

domande di ammissione alla selezione per il conferimento di n. 3 assegni per le 
incentivazioni di attività di tutorato, nonché per attività didattico-integrative, 
propedeutiche e di recupero sui fondi M.I.U.R. (D.M. 1047/2017 art.3) relativamente a n. 2 
posti Cod. T02 e n. 1 posto Cod. T06, da impiegare presso il Dipartimento di Scienze 
Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali anno accademico 
2018/2019, fissando il termine per la presentazione delle domande di ammissione entro le 
ore 12.00 del 07/06/2019, secondo le modalità del pregresso bando;  

 
           IL DIRETTORE 
                                                                           (Prof. Sergio Baldari) 

 
 
Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica dal Consiglio del Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche 
e delle Immagini Morfologiche e Funzionali 

mailto:Dipartimento.Biomorf@unime.it
mailto:sa.biomorf@unime.it

		2019-05-30T10:57:24+0000
	baldari sergio




